
令和４年第３回玉野市議会臨時会 

 

１．会議招集の日時、場所     令和４年５月19日 午前10時 玉野市役所議場 

 

１．会   期          １日間（５月19日） 

 

１．会議の開閉          ５月19日   午前10時０分 開会 

                   〃     午後２時42分 閉会 

 

１． 出席、欠席議員        ５月19日   出席議員 18名  欠席議員 ０名 

 

１． 会議に付された事件及びその結果 

事        件 
付 議 

月 日 

議 決 

月 日 
結   果 

審  査 

委 員 会 

１．会期の決定 

 

 

１．会議録署名議員の指名 

 

（人事に関する同意事件） 

１．議案第35号 玉野市固定資産評価員の選任に

ついて 

 

（報告） 

１．報告第２号 弾力条項の適用について（玉野

市競輪事業特別会計） 

 

（専決報告） 

１．報告第３号 専決処分の報告について（令和

３年度玉野市一般会計補正予算

（第13号）） 

 

１．報告第４号 専決処分の報告について（令和

３年度玉野市競輪事業特別会計

補正予算（第２号）） 

 

１．報告第５号 専決処分の報告について（玉野

市税条例の一部を改正する条例） 

 

 

 

5.19 

 

 

5.19 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

 

5.19 

 

 

5.19 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

 

5月19日の１日

間と決定 

 

松田達雄 

松本岳史を指名 

 

同 意議決 

（谷井 利行） 

 

 

報 告終了 

 

 

 

承   認 

 

 

 

承   認 

 

 

 

承   認 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

総務文教 

 

 

 

産業建設 

 

 

 

総務文教 

 

 

 

 



事        件 
付 議 

月 日 

議 決 

月 日 
結   果 

審  査 

委 員 会 

（条 例） 

１．議案第31号 玉野市職員給与条例の一部を改

正する条例 

 

１．議案第32号 玉野市市長、副市長及び教育長

の給与に関する条例の一部を改

正する条例 

 

１．議案第33号 玉野市議会議員の議員報酬及び

費用弁償等支給条例の一部を改

正する条例 

 

１．議案第34号 玉野市会計年度任用職員の給

与、旅費及び費用弁償に関する条

例の一部を改正する条例 

 

（予 算） 

１．議案第30号 令和４年度玉野市一般会計補正

予算（第１号） 

 

5.19 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

 

5.19 

 

5.19 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

5.19 

 

 

 

 

5.19 

 

可   決 

 

 

可   決 

 

 

 

可   決 

 

 

 

可   決 

 

 

 

 

可   決 

 

総務文教 

 

 

〃 

 

 

 

〃 

 

 

 

〃 

 

 

 

 

各委員会 

 

１．報告事項 

 （監査結果報告） 

  (1) 令和３年度定期監査結果報告                     （玉監第192号） 

(2) 令和４年１月分一般及び各特別会計等例月出納検査結果報告       （玉監報第21号） 

(3) 令和４年１月分企業会計例月出納検査結果報告             （玉監報第22号） 

(4) 令和４年２月分一般及び各特別会計等例月出納検査結果報告       （玉監報第23号） 

(5) 令和４年２月分企業会計例月出納検査結果報告             （玉監報第24号） 

(6) 令和４年３月分一般及び各特別会計等例月出納検査結果報告       （玉監報第１号） 

 

 

 

（以上５月19日報告終了） 


